
Sentido: Cidade De Deus ⇆ Centro

143 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 676
Tabela de horários sentido Cidade De Deus ⇆ Centro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 04:50 - 23:40

terça-feira 04:50 - 23:40

quarta-feira 04:50 - 23:40

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira 04:50 - 23:40

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 676
Sentido: Cidade De Deus ⇆ Centro
Paradas: 143
Duração da viagem: 146 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 676 | (Cidade De Deus ⇆ Centro) tem 1 itinerário.
(1) Cidade De Deus ⇆ Centro: 04:50 - 23:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 676 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 676.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 676

Cidade De Deus ⇆ Centro Use O App676

Ponto Jardim Botânico

Avenida Margarita, 956 B/C

Avenida Margarita, 1240 B/C

C.E.T.I. Prof. Eng. Sérgio Alfredo Pessoa
Figueiredo B/C

Rua Alarico Furtado, 71 B/C

Escola Municipal Profª. Aribaldina De Lima Filho
B/C

Igreja Batista Brasil América

Rua Alarico Furtado, 459-513 B/C

Rua Alarico Furtado, 225-267 B/C

Escola Municipal Nossa Senhora Do Rosário B/C

Rua Belford Roxo, 851 B/C

Rua Guaiacó, 1 B/C

Rua Guaiacó, 38 B/C

Rua Universal, 213 B/C

Rua São Paulo, 106 B/C

Rua São Paulo, 220 B/C

Igreja Assembleia De Deus B/C

Rua Gergelim, 944-1002 B/C

Rua Gergelhim, 765 B/C

Escola Municipal Prof. Roberto Dos Santos Vieira

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/676/586531/3739483/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859025-586531&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20De%20Deus%20%E2%87%86%20Centro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DManaus&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859025-586531&af_sub9=View&af_sub1=1743&af_sub7=1743&deep_link_sub1=1743&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D586531%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D586531%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_676_Cidade%20De%20Deus%20%E2%87%86%20Centro_Manaus_View&deep_link_sub2=SEO_other_676_Cidade%20De%20Deus%20%E2%87%86%20Centro_Manaus_View


B/C

Acesso Estrada Do Brasileirinho B/C

Avenida Mirra, 1817 B/C

Avenida Mirra, 1461-1515 B/C

Avenida Mirra, 1235-1293 B/C

Escola Municipal Francisco Maia De Amorim B/C

Igreja Católica Santa Clara B/C

Avenida Mirra, 417 B/C

Avenida Mirra, 229 B/C

R.S. Embalagens B/C

Avenida Itaúba, 179

Avenida Itaúba, 1157 B/C

Avenida Itaúba, 65 B/C

Panificadora E Confeiraria Frutos Da Fé B/C

C.E.T.I. Elisa Bessa Freire B/C

Hospital Platão Bezerra De Araújo B/C

Acesso Rua Bela Vista B/C

14º D.I.P. B/C

Avenida Autaz Mirim, 6975 B/C

Policlínica Zeno Lanzini B/C

Termoelétrica B/C

Vitória Supermercados B/C

Banco Itaú - Agência Grande Circular B/C

Ginásio Zezão B/C

G.R.E.S. A Grande Família B/C

Parque Da Juventude B/C

Uai Shopping São José B/C

Hospital Pronto Socorro João Lúcio B/C

Secretaria De Habitação B/C

Clube Do Trabalhador B/C

D.B. Atacarejo B/C

Residencial Rio Amazonas B/C

Feira Do Coroado B/C

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/676/586531/3739483/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-859025-586531&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20De%20Deus%20%E2%87%86%20Centro


Estádio Carlos Zamith B/C

Murano Veículos B/C

Procon Amazonas B/C

Avenida André Araújo, 8630 B/C

Rede Amazônica B/C

Mavel Veículos B/C

Posto Previdência Social B/C

Parque Municipal Cidade Da Criança B/C

Campo Do Vicentão B/C

Avenida André Araújo, 79 B/C

Sefaz - Secretaria Fazendária B/C

Edifício Saint Valery

Acesso Rua Rio Jamary

Centro Comercial Itália

Acesso Rua Rio Içá

Acesso Saúde B/C

Banco Santander - Agência Av. Ayrão B/C

Acesso Rua Japurá B/C

Prodimagem/Hospital Rio Negro B/C

Colégio Faculdade Salesiano Dom Bosco

Terminal Matriz - Plataforma Amarela I (Norte)

Edifício Garagem

Acesso Rua 10 De Julho

Academia Cheik Club

Hospital Infantil Dr. Farjado

Sede Greenpeace C/B

Banco Bradesco - Agência Av. Ayrão C/B

Hospital Universitário Getúlio Vargas C/B

Acesso Avenida Duque De Caxias C/B

Instituto Batista Ida Nelson C/B

Correios - Centro De Distribuição C/B

Vila Militar Do Aleixo C/B

Sede Prosegur Vigilância C/B



Editora Novotempo C/B

Secretaria Estadual De Saúde C/B

Escola Estadual Sant'Ana C/B

A Crítica - Cidade Das Comunicações

Instituto Nacional Da Colonização E Reforma
Agrária C/B

Avenida Cosme Ferreira, 586 C/B

Estádio Carlos Zamith C/B

Feira Do Coroado C/B

Residencial Rio Amazonas C/B

D.B. Atacarejo C/B

Clube Do Trabalhador C/B

Hipermercado Atack Coroado C/B

Hospital Pronto Socorro João Lúcio C/B

Maternidade Ana Braga C/B

Parque Da Juventude C/B

Ginásio Zezão C/B

Banco Itaú - Agência Grande Circular C/B

Vitória Supermercados C/B

Samu - Base Avenida Autaz Mirim C/B

Policlínica Zeno Lanzini C/B

Avenida Autaz Mirim, 7252 C/B

14º D.I.P. C/B

Shopping Cidade Leste C/B

Hipermercado D.B C/B

Hospital Platão Bezerra De Araújo C/B

C.E.T.I. Elisa Bessa Freire C/B

Igreja Pentecostal Unida Do Brasil C/B

Igreja Assembleia De Deus C/B

Avenida Itaúba, 1170 C/B

R.S. Embalagens C/B

Avenida Mirra, 216-272 C/B

Avenida Mirra, 394-452 C/B



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 676 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Manaus! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Igreja Católica Santa Clara C/B

Escola Municipal Francisco Maia De Amorim C/B

Avenida Mirra, 1176-1234 C/B

Avenida Mirra, 1354 C/B

Avenida Mirra, 1476-1536 C/B

Avenida Mirra, 120 B/C

Acesso Estrada Do Brasileirinho C/B

Escola Municipal Prof. Roberto Dos Santos Vieira
C/B

Caixa D'Água C/B

Rua Gergelhim, 866 C/B

Rua Gergelhim, 984 C/B

Igreja Assembleia De Deus C/B

Rua São Paulo, 225 C/B

Rua São Paulo, 21 C/B

Rua Guaiacó, 38 C/B

Rua Guaiacó, 1 C/B

Escola Municipal Nossa Senhora Do Rosário C/B

Rua Alarico Furtado, 236 C/B

Rua Alarico Furtado, 1226 C/B

Rua Alarico Furtado, 752 C/B

Escola Municipal Profª. Aribaldina De Lima Filho
C/B

Rua Alarico Furtado, 71 C/B

C.E.T.I. Prof. Eng. Sérgio Alfredo Pessoa
Figueiredo C/B

Avenida Margarita, 1133 C/B

Avenida Margarita, 910-992 C/B

Ponto Jardim Botânico


